
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/242/13 

RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 22 sierpnia 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885) 

Rada Gminy Kochanowice  

uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2013 rok wg następującej klasyfikacji budżetowej:  

 

Dział  
 

Rozdz.  
 

Treść  
Zwiększenie 

Dochody  Wydatki 

756  
 

 

 

 

 

 

 

 

851  

 

 

 

75616  
 

 

 

 

 

 

85154  

Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych  

- dochody bieżące, z tego:  

*  podatek od nieruchomości  

Ochrona zdrowia  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

-  wydatki bieżące, z tego:  

* wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

* wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

 

 

11.347,00  
 

 

 

11.347,00  

11.347,00  

11.347,00  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.347,00  

11.347,00  

11.347,00  

2.500,00  

8.847,00  
 

  Razem:  11.347,00  11.347,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Pietrek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 sierpnia 2013 r.

Poz. 5347


		2013-08-27T13:33:57+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




